
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 24

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:19:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2020 11:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2020 11:48:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2020 11:48:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2020.
Objeto: Eventual aquisição de materiais de jazidas para atender a demanda da Secretaria Municipal
de infraestrutura do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
16/06/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2020.
Objeto: Eventual aquisição de materiais de jazidas para atender a demanda da Secretaria Municipal
de infraestrutura do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
16/06/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/24/pregao-eletronico-n-0092020-pe-processo-administrativo-n-0472020-objeto-eventual-aquisicao-de-materiais-de-jazidas-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba-pa-tipo-menor-preco-por-itemdata-de-abertura-16062020-as-1000-hora-local-ac/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/05/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 1º T.A DE VALOR I R FERREIRA Baixar

25/05/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 1º T.A DE VALOR I R FE... Baixar

25/05/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 1º T.A DE VALOR I R FERREIRA Baixar

25/05/2021 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE VALOR I R FERREIRA Baixar

31/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

31/03/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

31/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

31/03/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE VALOR- LOCSERV Baixar

18/08/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

18/08/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

18/08/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA002-ASSINADO.pdf Baixar

18/08/2020 00:00:00 ADITIVO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

18/08/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

18/08/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

18/08/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

18/08/2020 00:00:00 ADITIVO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

18/08/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

18/08/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

18/08/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

18/08/2020 00:00:00 ADITIVO DE ALTERAÇÃO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

29/06/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200191 C ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

24/06/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200192 LOCSERV ASSINADO ASSINADO.... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4863728638c3e1102f39cda32a7a47b3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61285c4f6b11ce88639e7693df6b0d6c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a71791f71002d0f845807f89db8fd1ab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6b8400d0976d8461e3c550e8240da78.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f891863e1633c024b57d0c523a9a7786.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e69aac91a0028532659225feea2fa9c0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd35bbf66b985974ef1f60bec1e4455f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d56a85d5afb553707dcaefdf8c96d5e1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WAJ0Lm7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XcKWzxQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mwpCOXC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S4w2jWh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4Mld2qy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q95ICtP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LoP1FHu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AehuYrq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61rwDgM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QUYDPrU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Cy5SPY9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eYWIhnZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fZ603Hm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yLWcqlQ.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
24/06/2020 00:00:00 20200192 DESIGNAÇÃO FISCAL LOC SERV ASSINADO.pdf Baixar

24/06/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200192 LOCSERV ASSINADO ASSINADO.... Baixar

24/06/2020 00:00:00 20200192 DESIGNAÇÃO FISCAL LOC SERV ASSINADO.pdf Baixar

24/06/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ASSINADO.pdf Baixar

24/06/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO ASSINADO.pdf Baixar

24/06/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO ASSINADO.pdf Baixar

24/06/2020 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO ASSINADO.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSINADO.pdf.... Baixar

15/06/2020 00:00:00 MINUTA DE EDITAL 009-2020-PE AQUISIÇÃO DE JAZID... Baixar

15/06/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 EDITAL 009-2020-PE AQUISIÇÃO DE JAZIDAS-ASSINAD... Baixar

15/06/2020 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇO001-ASSINADO.pdf.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 ANEXO II MINUTA DE CONTRATO PMI-ASSINADO.pdf.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 009-2020-PE AQUIS... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X25zCIr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CGd9lOB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XqkGcOb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EJodc0A.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lqioyUg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Calemxq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4UFDg9p.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fBF6oaz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tRiEOBK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3KonotM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bgnTurs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ZpLPVn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ryG55xr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CmH7T8l.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HX5bX8c.pdf

